Протокол №2
об итогах проведенных закупок

способом тендера по закупу медицинских изделий.
г. Костанай                                                                                           27 июня 2023 года

                                                                                                                           11.00 ч.

1. Тендерная комиссия в составе:

Бахытжанов Амиржан Серикбаевич – и.о. главного врача – председатель тендерной комиссии;

Берекетова Елена Владимировна – специалист КДЛ – заместитель председателя тендерной комиссии;

Узакбаев Бейбыт Алпысбаевич – юрист– член тендерной комиссии;

Бекмухамбетов Нурлан Алимжанович – бухгалтер по государственным закупкам – секретарь тендерной комиссии;провела тендер по закупу медицинских изделий.
Наименование закупаемых медицинских изделий, согласно приложению № 1 к протоколу № 2 от 27.06.2023 года.

Сумма, выделенная для закупки – 76 452 324,00 (семьдесят шесть миллионов четыреста пятьдесят две тысячи триста двадцать четыре), в том числе по лотам (приложение № 1 к протоколу № 2 от 27.06.2023 года.

От потенциальных поставщиков запросов о разъяснении тендерной документации не поступали.

Изменения и дополнения в тендерную документацию не вносились.

2. Следующие заявки на участие в тендере были предоставлены:

1)
ТОО «ONTUSTIK MEDICAL», г. Шымкент, ул. Майлы Кожа, здание 203;

3. Квалификационные данные следующих потенциальных поставщиков соответствуют  требованиям, предусмотренным в главе 3 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи , дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее – Правила):

1)
ТОО «ONTUSTIK MEDICAL», г. Шымкент, ул. Майлы Кожа, здание 203;

4. Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по поставке медицинских изделий (приложение № 1 к протоколу итогов №2 от 27.06.2023 года).

5. Тендерная комиссия при рассмотрении представленных тендерных заявок руководствовалась пунктами 130-38, 130-39, 130-41, 130-43, 130-44, Правил.

Эксперты не привлекались.

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1) На основании п. 130-43 Правил ПРИЗНАТЬ победителем по лотам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68,  ТОО «ONTUSTIK MEDICAL», на общую сумму 76 452 324,00 (семьдесят шесть миллионов четыреста пятьдесят две тысячи триста двадцать четыре).

2) На основании п. 163 Правил в течение 5-ти (пять) календарных дней направить потенциальному поставщику ТОО «ONTUSTIK MEDICAL» подписанный договор закупа.

Председатель тендерной комиссии:

                    Бахытжанов А.С.

Заместитель

председателя тендерной комиссии:
          Берекетова Е.В.

Члены тендерной комиссии:

Узакбаев Б.А.

Секретарь тендерной комиссии:

                             Бекмухамбетов Н.А.